РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2019 г. № 4-9
г. Трубчевск

Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва.

В соответствии со статьей 24 Устава города Трубчевска в новой редакции, статьей 6.1 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 30 декабря 2011 года № 2-160, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

1. Утвердить перечень постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва в следующем порядке:

- постоянная комиссия по нормотворчеству;

- постоянная комиссия по бюджету, налогам и муниципальному имуществу;
- постоянная комиссия по социальным вопросам;

- постоянная комиссия по экономическому развитию и предпринимательству;

- постоянная комиссия по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи.

2. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов города Трубчевска от 02.10.2014 г. № 3-9 «Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Трубчевска.

Глава города Трубчевска

      Н.И. Данченко